
Drużynowa klasyfikacja medalowa (finale results)

Medal Count by Team Kraków 2014-08-28

ADULTS

Gold (pts) Silver (pts) Bronze (pts) Gold (pts) Silver (pts) Bronze (pts) Medals Gold Silver Bronze Points

1 HUN 51 153 34 68 23 23 1 3 3 6 1 1 113 52 37 24 254

2 POL 38 114 36 72 37 37 111 38 36 37 223

3 IRL 16 48 17 34 30 30 2 6 1 2 1 1 67 18 18 31 121

4 GER 13 39 25 50 12 12 1 3 1 2 1 1 53 14 26 13 107

5 FIN 11 33 13 26 7 7 31 11 13 7 66

6 UK 10 30 8 16 14 14 32 10 8 14 60

7 ITA 6 18 8 16 9 9 3 9 1 2 3 3 30 9 9 12 57

8 GRE 7 21 5 10 10 10 2 6 1 2 1 1 26 9 6 11 50

9 SLO 7 21 7 14 8 8 1 2 23 7 8 8 45

10 NOR 6 18 5 10 7 7 18 6 5 7 35

11 FRA 4 12 5 10 7 7 1 3 1 2 18 5 6 7 34

12 SPA 4 12 6 12 7 7 17 4 6 7 31

13 AUT 4 12 5 10 5 5 2 4 16 4 7 5 31

14 CZE 5 15 6 12 3 3 14 5 6 3 30

15 SWE 8 24 3 6 11 8 3 0 30

16 BEL 2 6 2 4 6 6 10 2 2 6 16

17 ROM 4 12 1 2 2 2 7 4 1 2 16

18 SVK 1 3 1 2 3 3 1 3 6 2 1 3 11

19 CYP 1 3 4 8 5 1 4 0 11

20 DEN 1 3 2 4 2 2 5 1 2 2 9

21 SUI 3 6 2 2 5 0 3 2 8

22 POR 1 3 2 2 3 1 0 2 5

UNDER 18'S

Gold (pts) Silver (pts) Bronze (pts) Gold (pts) Silver (pts) Bronze (pts) Medals Gold Silver Bronze Points

1 POL 11 33 10 20 7 7 28 11 10 7 60

2 HUN 6 18 3 6 9 6 3 0 24

3 FRA 5 15 3 6 8 5 3 0 21

4 CZE 2 6 1 1 3 2 0 1 7

5 CYP 1 3 2 4 3 1 2 0 7

RANK TEAM

General (transplanted) Dialysed Total

RANK TEAM

General (transplanted) Dialysed Total
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Indywidulana klasyfikacja ( według punktów) (finale results) Kraków 2014-08-28

Individual players raiting  (by points)

ADULTS

Total

Gold (pts) Silver (pts) Bronze (pts) Gold (pts) Silver (pts) Bronze (pts) Points

1 POL Andrzej Lewandowski 7 16,5 16,5
2 UK Nicole Mackenzie 5 15 2 0,5 15,5
3 POL Jakub Janczewski 5 12,75 1 2 14,75
4 HUN Csaba Zilaj 4 9,75 2 4 13,75
5 ROM Nicoleta Raluca Dragan 4 12 1 1 13

HUN Karoly Papp 3 9 2 4 13
7 HUN Adam Velkey-Guth 4 9,75 1 2 1 1 12,75
8 POL Wioletta Kimla 4 10,5 1 2 12,5
9 HUN Judit Berente 4 12 12

SWE Peter Andréas 4 12 12
POL Krystyna Murdzek 3 9 1 2 1 1 12
HUN Alexandra Gyurko 3 6 3 6 12
POL Joanna Bakuła 2 6 3 6 12
GER Frank Martinetz 1 3 6 9 12

15 HUN Robert Gelencser 4 9,75 1 2 11,75
16 HUN Andrásné Jung 4 10,5 1 1 11,5
17 FIN Mauri Kuotola 3 7,5 1 2 1 1 10,5
18 FRA Alain Fossard 3 6 2 4 10

IRL Kieran Murray 3 9 1 1 10
GER Emeran Neuhauser 2 6 3 3 1 1 10
HUN Peter Jakubovics 2 6 2 4 10
SWE Urlika Svantesson 2 6 2 4 10

23 HUN Georgo Laszlo Mezei 4 9,75 9,75
24 POL Jaroslaw Mazurowski 3 4,5 2 4 1 1 9,5

POL Józef Bożek 2 6 2 2,5 1 1 9,5
UK Wendy Jane Sincock 1 3 3 6 2 0,5 9,5

27 HUN Irma Toth 3 6 2 3 9
POL Agnieszka Rapacz 3 9 9
GRE Apostolos Charitonidis 3 9 9
ITA Georg Thunder 3 9 9
FIN Tapio Aikio 3 9 9
SLO Miran Ohnjec 2 6 1 2 1 1 9
POL Anna Abramczyk-Dobrzyńska 4 8 1 1 9

34 CZE Petr Zitny 2 4,5 2 4 1 0,25 8,75
35 IRL Marie O`Connor 2 6 1 2 1 0,5 8,5

GER Peter Kreilkamp D 1 3 1 0,5 1 3 1 2 8,5
UK Simon Randerson 1 3 1 2 5 3,5 8,5

38 POL Iwona Glazar 2 6 1 2 1 0,33 8,33
39 FRA Grégory Ronnay 2 6 1 1 1 1 8

SPA Exposito Joaquin Lacon 2 6 1 2 8
AUT Ludwig  Szeberenyi 1 3 2 4 1 1 8
POL Monika  Bielik 1 3 2 4 1 1 8
GER Nehar Nurlu 1 3 2 4 1 1 8
POL Agnieszka Durlik 3 6 2 2 8
SPA Manuela Garcia 3 6 2 2 8
AUT Renata Hoenisch 3 6 2 2 8

47 POL Damian Krolewicz 2 3,75 2 4 7,75
48 GER Peter Hellriegel 1 3 3 4,5 7,5

UK Ian Norman 2 4 5 3,5 7,5
50 HUN Carmen Almagro 3 6 1 1 7

SLO Nina Vodišek D 3 7 7
NOR Arild Bryhn 2 6 1 1 7
NOR Olav Fikse 2 6 1 1 7
GER Patrick Peters 1 3 2 3 1 1 7
GER Rainer Eule 1 3 1 2 2 2 7
POL Andrzej Haj 1 3 1 2 2 2 7
SPA Martin Antonio Martin 1 3 1 2 2 2 7
HUN Szilvia Nagy 1 3 2 4 7
NOR Elisabeth Kristensen 2 4 3 3 7

60 HUN Hajnalka Kövér 2 4,5 1 2 6,5
SVK Jozef Wahlandt 2 4,5 1 2 6,5
IRL Zimele Brown D 1 1,5 2 2 1 3 6,5
ITA Amadeo Camagna D 1 0,5 1 3 1 2 1 1 6,5

64 IRL Charlie Ryan 2 6 1 0,33 6,33
POL Tomasz Klos 2 4 3 2,33 6,33

66 UK Ottille Quince 3 6 6

Dialysed

RANK TEAM NAME

General (Transplanted)
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Indywidulana klasyfikacja ( według punktów) (finale results) Kraków 2014-08-28

Individual players raiting  (by points)

ADULTS

Total

Gold (pts) Silver (pts) Bronze (pts) Gold (pts) Silver (pts) Bronze (pts) Points

Dialysed

RANK TEAM NAME

General (Transplanted)

HUN Tamás Kégel 3 6 6
NOR Erlen Gjerde 2 6 6
HUN Zita Budai 2 6 6
CYP Ioannis Nearchou 1 3 2 3 6
IRL Eoghan O’Neil 1 3 1 2 1 1 6
GRE Isidoros Matskidis 1 3 1 2 1 1 6
BEL Israel Guido Van 1 3 1 2 1 1 6

HUN Istiván Kóródi 1 3 1 2 1 1 6
GRE Marios Markopoulos D 1 3 1 3 6

FIN Tomi Syvajarvi 3 5 1 1 6
POL Krzysztof Górski 2 4 2 2 6
FRA Remy Segade D 1 1 1 3 1 2 6
ITA Walter Uccheddi D 2 6 6

80 CZE Roman Dunda 2 4,5 1 1 5,5
GER Wolfgang Lorenzen 1 3 1 2 1 0,5 5,5
SLO Zvedan Rihter 3 5 1 0,5 5,5

83 CZE Vojtech Koudelka 1 3 1 2 1 0,25 5,25
84 HUN Maria Czakone Szabo 2 3 1 2 5

HUN Klara Lorinczne Halasz 2 3 1 2 5
HUN Sandor Lajos Soos D 2 3 1 2 5
SVK Robert Kopecky 1 1,5 1 2 2 1,5 5
GER Gösta Schultze 1 3 1 2 5
IRL John Loftus 1 3 1 2 5

SWE Lars Santesson 1 3 1 2 5
HUN László Venyercsán 1 3 1 2 5
GER Peter Stoetzer 1 3 1 2 5
UK Richard Smith 1 3 1 2 5
FIN Tomi Palovaara 1 3 1 2 5
AUT Maximilian Lang 1 3 2 2 5
HUN István Nagy D 1 3 1 2 5
IRL Andrew Duncan 2 4 2 1 5
FIN Anne Tirronen 2 4 1 1 5
GER Gudrun Manuwald-Seemueller 2 4 1 1 5
POL Piotr Urban 2 4 1 1 5
IRL Robbie Lyons 2 4 1 1 5

NOR Terje Aarsand 2 4 1 1 5
GER Thomas Weyand D 2 4 1 1 5
IRL Deirdre Faul 1 2 3 3 5

HUN Judit Jeszenkovits 1 2 3 3 5
106 POL Jan Stepniak 2 1,5 1 2 1 1 4,5

FIN Arto Järvinen 2 4,5 4,5
AUT Siegfried Mesching 1 1,5 4 3 4,5
POL Adam Raszkiewicz 1 3 2 1,5 4,5
SUI Nicolas Buchwalder 2 4 1 0,5 4,5

111 CZE Tomas Burda 2 4 1 0,25 4,25
112 IRL Bridie Nicholson 1 2,67 2 1,5 4,17
113 SLO Alojz Ziner 2 4 4

FIN Tarja Savolainen 1 3 1 1 4
ITA Marco Cornagle 1 3 1 1 4
ITA Daniele Dorizzi 1 3 1 1 4

IRL Edward McAuliffe 1 3 1 1 4
POL Marek Jawor 1 3 1 1 4
POL Mirosław Burski 1 3 1 1 4
IRL Philip Kavanagh 1 3 1 1 4
IRL Ronald Grainger 1 3 1 1 4
IRL Sheila Gregan 1 3 1 1 4
POL Tomasz Szałwiński 1 3 1 1 4
GER Chantal Bausch 2 3 1 1 4

DEN John Nelin 2 3 1 1 4

SLO Marjan Knez 2 3 1 1 4
ITA Arduino Giorgi 2 4 4

HUN Gyula Földesi D 2 3 1 1 4
HUN Laszlo Mezei 2 4 4
HUN Sándor Jánka 2 4 4
IRL Thomas Doherty D 2 3 1 1 4

FRA Benjamin Macor 1 2 3 2 4
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Indywidulana klasyfikacja ( według punktów) (finale results) Kraków 2014-08-28

Individual players raiting  (by points)

ADULTS

Total

Gold (pts) Silver (pts) Bronze (pts) Gold (pts) Silver (pts) Bronze (pts) Points

Dialysed

RANK TEAM NAME

General (Transplanted)

IRL James Nolan 1 2 2 2 4
IRL Michael Keohane 1 2 2 2 4

HUN Lajos Séra D 1 1 1 3 4
AUT Franz Emeder D 2 4 4

137 HUN Károly Ferencz 1 1,5 2 2 3,5
138 IRL Sean Marshall 1 3 1 0,67 3,67
139 FIN Rainer Nissenen 1 1,5 1 2 3,5

HUN Zoltán Kóka 1 1,5 1 2 3,5
HUN István Luib 1 1,5 1 2 3,5
IRL James Reynolds 1 1,5 2 2 3,5

AUT Erika Langbauer 1 3 1 0,5 3,5

SLO Igor Reberc 1 3 1 0,5 3,5
GRE Konstantinos Mokkas 1 3 1 0,5 3,5
HUN László Katona 1 3 1 0,5 3,5
POR Miguel Monteiro 1 3 1 0,5 3,5
HUN Tunde Bogyor 1 3 1 0,5 3,5
GER Thorsten Krasselt 2 2,5 1 1 3,5
SUI Sandra Strebel 1 2 2 1,5 3,5
SLO Šefćet Drndalaj 1 2 2 1,5 3,5
GRE Nikolaos Kolentis 1 2 2 1,5 3,5
POL Maciej Żyto 1 2 2 1,5 3,5
IRL Chikoyo White D 1 0,5 1 3 3,5
IRL Zimele Brown D 1 0,5 1 3 3,5
ITA Amadeo Camagna D 1 0,5 1 3 3,5
SVK Ľudmila Fabianová D 1 0,5 1 3 3,5

158 AUT Andreas Weiser 1 1,5 2 1,5 3
HUN Adam Domonkos 1 3 3
POL Antoni Boguslawski 1 3 3
ITA Cardin Monia 1 3 3
GER Herbert Lassing 1 3 3
SPA Joaquin Lacon Exposito 1 3 3
CZE Libor Malinsky 1 3 3
BEL Lucien Van Staen 1 3 3
DEN Marrijanne Lauridsen 1 3 3
POL Patryk Koczyba 1 3 3
GER Petrick Peters 1 3 3
SWE Ulrika Svantesson 1 3 3
IRL Vincent Bradshaw 1 3 3
FIN Yrjö Viitikko 1 3 3
CYP Nicos Kazinos 2 3 3
GRE Athanasia Botsa 2 3 3
HUN Ivett Jakab 2 3 3

FRA Fabien Toutlemonde 1 1 3 2 3
BEL Daniel Schmit 1 1 2 2 3

ITA Margherita Mazzantini 1 1 2 2 3
ROM Ileana Amali Teodorescu 1 1 2 2 3
ITA Enrico Dell’Acol 1 2 1 1 3

HUN Janos Istvanne Medve 1 2 1 1 3
ITA Liliana Castelani 1 2 1 1 3

NOR Per GlasØ 1 2 1 1 3
IRL Richard Castello 1 2 1 1 3
BEL Stéphanie Keustermans 1 1 1 1 1 1 3
ITA Theresia Braun 1 2 1 1 3
POL Zbigniew Błoński 1 2 1 1 3
GER Klaus Drews D 1 2 1 1 3
HUN Jozsef Nadasdy 3 3 3
SLO Henriik Semenič D 1 1 1 2 3
HUN Judit Dobos D 1 1 1 2 3

191 IRL Linda Waters D 1 1 1 2 3
192 HUN Zsollt Krucso 1 1,5 1 1 2,5

FIN Asko Räsänen 1 1,5 1 1 2,5

HUN Istvan Urban 1 1,5 1 1 2,5
POL Piotr Chojnacki 1 1,5 1 1 2,5
HUN Szabina Hasznos 1 1,5 1 1 2,5
POL Maciej Turowski 2 2,5 2,5
POL Piotr Brejnak 1 0,5 2 2 2,5
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Indywidulana klasyfikacja ( według punktów) (finale results) Kraków 2014-08-28

Individual players raiting  (by points)

ADULTS

Total

Gold (pts) Silver (pts) Bronze (pts) Gold (pts) Silver (pts) Bronze (pts) Points

Dialysed

RANK TEAM NAME

General (Transplanted)

FIN Olavi Rautiainen 1 1 2 1,5 2,5
GER Norbert Reinelt 1 2 1 0,5 2,5
HUN Zsuzsanna Hanyu 1 2 1 0,5 2,5
IRL Orla Hogan 3 2,5 2,5
GRE Dimitrios Galatianos D 1 0,5 1 2 2,5

204 IRL Michael Dwyer 1 2 1 0,33 2,33
POL Tomasz Łomowski 1 2 1 0,33 2,33

206 HUN Alajosne Lukacs 1 1 1 1 2
GRE Margarita Iosifidou 1 1 1 1 2
DEN Martin Svendsen 1 1 1 1 2
SLO Vleo Vatovec 1 1 1 1 2
SPA Antonio Fuentes Ortega 1 2 2
ITA Giulio Bettinelli 1 2 2
POL Grzegorz Blecharczyk 1 2 2
FIN Janne Tirronen 1 2 2
FIN Jari Vihanne 1 2 2
IRL John McAleer 1 2 2
FIN Kalevi Ajalin 1 2 2
POL Lucjan Mileszczyk 1 2 2
GER Monika Pilger 1 2 2
CYP Nicolas Petrou 1 2 2
GRE Nikolaos Kamaratos 1 2 2
UK Stephen Whelan 1 2 2
CZE Thomas Burda 1 2 2
POL Andrzej Książek 2 2 2
POL Artur Zychowicz 2 2 2
UK John Leveson 2 2 2
POL Piotr Hołubowski 2 2 2
UK William Laughton 2 2 2
ITA Vincenzo Desideri D 2 2 2

229 GRE Ioannis Manikas 1 1,5 1,5
HUN Janos Csuti 1 1,5 1,5
POL Marek Osinski 1 1,5 1,5
POL Marek Silarski 1 1,5 1,5
GRE Stylianos Dermitzakis 1 1,5 1,5

HUN Vince Korosztos 1 1,5 1,5

FIN Hannu Ouvinen 1 1 1 0,5 1,5
GRE Alexandros Diakoumakos 2 1,5 1,5
GRE Christos Xenos 2 1,5 1,5
GER Friedhelm Olschewski 2 1,5 1,5
HUN Laszlo Hegyesi 2 1,5 1,5
POR Luis Guedes 2 1,5 1,5
IRL Madeleine Donaghy 2 1,5 1,5
ITA Nino Satta 2 1,5 1,5

HUN Peter Quittner 2 1,5 1,5
POL Wojciech Kosicki 2 1,5 1,5
GRE Athanasios Anachourlis D 1 0,5 1 1 1,5

246 IRL Henry Ward 1 0,67 1 0,5 1,17
247 SLO Pušnik Boris 1 1 1

POL Łukasz Bojanowski 1 0,5 1 0,5 1

ITA Carlo Silvo 1 1 1
FIN Eija Vanhalakka 1 1 1
IRL James Hannon 1 1 1

FIN Joni Jatkonen 1 1 1
SLO Joško Šimic 1 1 1
FRA Robin Racassin 1 1 1
ITA Umberto Esposito 1 1 1

HUN Albert Nagy 1 1 1
POL Andrzej Marciniak 1 1 1
GER Annemarie Kumpe 1 1 1
CYP Antonis Antoniou 1 1 1
CYP Charalambos Soteriou 1 1 1
BEL Culot Laetitia 1 1 1
UK Diana Higman 1 1 1

GRE Emmanouil Manoulakis 1 1 1
SPA Gonzalo Sanchez Atiena 1 1 1

players raiting by points www.etdsc2014krakow.pl Page 5/19



Indywidulana klasyfikacja ( według punktów) (finale results) Kraków 2014-08-28

Individual players raiting  (by points)

ADULTS

Total

Gold (pts) Silver (pts) Bronze (pts) Gold (pts) Silver (pts) Bronze (pts) Points

Dialysed

RANK TEAM NAME

General (Transplanted)

ITA Ivano Saletti 1 1 1
SPA Jose Vincente Roman De 1 1 1
SLO Jožef Ocvirk D 1 1 1
POL Marek Stelęgowski 1 1 1
SPA Mario Ezquera 1 1 1
FRA Martine Varin 1 1 1
SVK Miroslav Tichy 1 1 1
IRL Peter Heffernan 1 1 1

HUN Sandor Pora 1 1 1
BEL Staen Lucien Van 1 1 1

HUN Szabina Almási 1 1 1
CZE Tomáš Smažák 1 1 1
POL Waldemar Maj 1 1 1
UK Ward Berry 1 1 1

279 FRA Zoé Barc 1 1 1
280 GER Ulrich Ahammer 1 0,5 0,5

GER Dietmar Steude 1 0,5 0,5
GRE Ioannis Paraskevas 1 0,5 0,5
FIN Martti Siekkinen 1 0,5 0,5

HUN Robert Sipos 1 0,5 0,5
SLO Sonja Rihter Sarkanj 1 0,5 0,5
FIN Veijo Uotinen 1 0,5 0,5

287 IRL Mary Sheenhan 1 0,33 0,33
288 CZE Roman Dunda 1 0,25 0,25

UNDER 18'S

Gold (pts) Silver (pts) Bronze (pts) Gold (pts) Silver (pts) Bronze (pts) Points

1 HUN Flora Suri 4 12 12
POL Marek Husar 2 6 3 6 12

3 POL Adrian Nowak 3 9 9
4 FRA Raffaella Leccacorvi 1 3 3 6 9
5 POL Weronika Kliszka 2 6 1 2 8

CZE Tomáš Smažák 2 6 1 1 7
POL Benjamin Ribey 1 3 2 4 7
CYP Nicolas Petrou 1 3 2 4 7

9 POL Damian Sierżant 2 6 6
HUN Adam Domonkos 2 6 6
FRA Zoé Barc 2 6 6
FRA Alice Tapping 2 6 6
POL Aleksandra Hołubik 1 3 1 2 1 1 6
HUN Timea Sipos 3 6 6

15 POL Kacper Kwiecień 2 4 4
16 POL Wiktor Siwek 1 2 1 1 3

POL Michał Perczyński 3 3 3
18 POL Joanna Winciorek 2 2 2

RANK TEAM NAME DIA

General (Transplanted) Dialysed
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Kraków 2014-08-28

Indywidulana klasyfikacja (według liczby medali) (finale results)

Individual players raiting (by medals count)

ADULTS

Total

Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Medals

1 POL Andrzej Lewandowski 7 7

2 UK Nicole Mackenzie 5 2 7

3 GER Frank Martinetz 1 6 7

4 UK Simon Randerson 1 1 5 7

5 UK Ian Norman 2 5 7

6 POL Jakub Janczewski 5 1 6

7 HUN Csaba Zilaj 4 2 6

8 HUN Adam Velkey-Guth 4 1 1 6

9 POL Jaroslaw Mazurowski 3 2 1 6

10 HUN Alexandra Gyurko 3 3 6

11 GER Emeran Neuhauser 2 3 1 6

12 UK Wendy Jane Sincock 1 3 2 6

13 ROM Nicoleta Raluca Dragan 4 1 5

POL Wioletta Kimla 4 1 5

HUN Robert Gelencser 4 1 5

16 HUN Andrásné Jung 4 1 5

17 HUN Karoly Papp 3 2 5

FRA Alain Fossard 3 2 5

HUN Irma Toth 3 2 5

20 POL Krystyna Murdzek 3 1 1 5

FIN Mauri Kuotola 3 1 1 5

22 POL Joanna Bakuła 2 3 5

23 POL Józef Bożek 2 2 1 5

CZE Petr Zitny 2 2 1 5

25 AUT Siegfried Mesching 1 4 5

26 POL Anna Abramczyk-Dobrzyńska 4 1 5

27 POL Agnieszka Durlik 3 2 5

SPA Manuela Garcia 3 2 5

AUT Renata Hoenisch 3 2 5

30 NOR Elisabeth Kristensen 2 3 5

POL Tomasz Klos 2 3 5

32 HUN Judit Berente 4 4

SWE Peter Andréas 4 4

HUN Georgo Laszlo Mezei 4 4

35 IRL Kieran Murray 3 1 4

HUN Carmen Almagro 3 1 4

37 HUN Peter Jakubovics 2 2 4

SWE Urlika Svantesson 2 2 4

POL Damian Krolewicz 2 2 4

GER Peter Kreilkamp D 1 1 1 1 4

41 SLO Miran Ohnjec 2 1 1 4

IRL Marie O`Connor 2 1 1 4

POL Iwona Glazar 2 1 1 4

FRA Grégory Ronnay 2 1 1 4

POL Jan Stepniak 2 1 1 4

46 GER Peter Hellriegel 1 3 4

47 AUT Ludwig  Szeberenyi 1 2 1 4

POL Monika  Bielik 1 2 1 4

GER Nehar Nurlu 1 2 1 4

ITA Amadeo Camagna D 1 1 1 1 4

GER Patrick Peters 1 2 1 4

52 GER Rainer Eule 1 1 2 4

POL Andrzej Haj 1 1 2 4

SPA Martin Antonio Martin 1 1 2 4

SVK Robert Kopecky 1 1 2 4

Dialysed

RANK TEAM NAME

General (Transplanted)
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Kraków 2014-08-28

Indywidulana klasyfikacja (według liczby medali) (finale results)

Individual players raiting (by medals count)

ADULTS

Total

Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Medals

Dialysed

RANK TEAM NAME

General (Transplanted)

IRL Zimele Brown D 1 2 1 4

57 FIN Tomi Syvajarvi 3 1 4

SLO Zvedan Rihter 3 1 4

59 POL Krzysztof Górski 2 2 4

IRL Andrew Duncan 2 2 4

61 IRL Deirdre Faul 1 3 4

HUN Judit Jeszenkovits 1 3 4

FRA Benjamin Macor 1 3 4

FRA Fabien Toutlemonde 1 3 4

65 POL Agnieszka Rapacz 3 3

GRE Apostolos Charitonidis 3 3

ITA Georg Thunder 3 3

FIN Tapio Aikio 3 3

SLO Nina Vodišek D 3 3

UK Ottille Quince 3 3

HUN Tamás Kégel 3 3

72 SPA Exposito Joaquin Lacon 2 1 3

HUN Hajnalka Kövér 2 1 3

SVK Jozef Wahlandt 2 1 3

HUN Maria Czakone Szabo 2 1 3

HUN Klara Lorinczne Halasz 2 1 3

HUN Sandor Lajos Soos D 2 1 3

78 NOR Arild Bryhn 2 1 3

NOR Olav Fikse 2 1 3

IRL Charlie Ryan 2 1 3

CZE Roman Dunda 2 1 3

82 HUN Szilvia Nagy 1 2 3

CYP Ioannis Nearchou 1 2 3

HUN Károly Ferencz 1 2 3

FRA Remy Segade D 1 1 1 3

86 IRL Eoghan O’Neil 1 1 1 3

GRE Isidoros Matskidis 1 1 1 3

BEL Israel Guido Van 1 1 1 3

HUN Istiván Kóródi 1 1 1 3

GER Wolfgang Lorenzen 1 1 1 3

CZE Vojtech Koudelka 1 1 1 3

92 AUT Maximilian Lang 1 2 3

POL Adam Raszkiewicz 1 2 3

IRL James Reynolds 1 2 3

AUT Andreas Weiser 1 2 3

96 FIN Anne Tirronen 2 1 3

GER Gudrun Manuwald-Seemueller 2 1 3

POL Piotr Urban 2 1 3

IRL Robbie Lyons 2 1 3

NOR Terje Aarsand 2 1 3

GER Thomas Weyand D 2 1 3

SUI Nicolas Buchwalder 2 1 3

CZE Tomas Burda 2 1 3

GER Chantal Bausch 2 1 3

DEN John Nelin 2 1 3

SLO Marjan Knez 2 1 3

HUN Gyula Földesi D 2 1 3

IRL Thomas Doherty D 2 1 3

GER Thorsten Krasselt 2 1 3

110 IRL Bridie Nicholson 1 2 3
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Kraków 2014-08-28

Indywidulana klasyfikacja (według liczby medali) (finale results)

Individual players raiting (by medals count)

ADULTS

Total

Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Medals

Dialysed

RANK TEAM NAME

General (Transplanted)

IRL James Nolan 1 2 3

IRL Michael Keohane 1 2 3

SUI Sandra Strebel 1 2 3

SLO Šefćet Drndalaj 1 2 3

GRE Nikolaos Kolentis 1 2 3

POL Maciej Żyto 1 2 3

BEL Daniel Schmit 1 2 3

ITA Margherita Mazzantini 1 2 3

ROM Ileana Amali Teodorescu 1 2 3

BEL Stéphanie Keustermans 1 1 1 3

POL Piotr Brejnak 1 2 3

122 FIN Olavi Rautiainen 1 2 3

123 IRL Orla Hogan 3 3

HUN Jozsef Nadasdy 3 3

125 NOR Erlen Gjerde 2 2

HUN Zita Budai 2 2

ITA Walter Uccheddi D 2 2

FIN Arto Järvinen 2 2

SLO Alojz Ziner 2 2

GRE Marios Markopoulos D 1 1 2

131 GER Gösta Schultze 1 1 2

IRL John Loftus 1 1 2

SWE Lars Santesson 1 1 2

HUN László Venyercsán 1 1 2

GER Peter Stoetzer 1 1 2

UK Richard Smith 1 1 2

FIN Tomi Palovaara 1 1 2

FIN Tarja Savolainen 1 1 2

ITA Marco Cornagle 1 1 2

IRL Sean Marshall 1 1 2

FIN Rainer Nissenen 1 1 2

HUN Zoltán Kóka 1 1 2

HUN István Luib 1 1 2

HUN István Nagy D 1 1 2

HUN Zsollt Krucso 1 1 2

HUN Lajos Séra D 1 1 2

147 ITA Daniele Dorizzi 1 1 2

IRL Edward McAuliffe 1 1 2

POL Marek Jawor 1 1 2

POL Mirosław Burski 1 1 2

IRL Philip Kavanagh 1 1 2

IRL Ronald Grainger 1 1 2

IRL Sheila Gregan 1 1 2

POL Tomasz Szałwiński 1 1 2

AUT Erika Langbauer 1 1 2

SLO Igor Reberc 1 1 2

GRE Konstantinos Mokkas 1 1 2

HUN László Katona 1 1 2

POR Miguel Monteiro 1 1 2

HUN Tunde Bogyor 1 1 2

FIN Asko Räsänen 1 1 2

HUN Istvan Urban 1 1 2

POL Piotr Chojnacki 1 1 2

HUN Szabina Hasznos 1 1 2

165 IRL Chikoyo White D 1 1 2
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Kraków 2014-08-28

Indywidulana klasyfikacja (według liczby medali) (finale results)

Individual players raiting (by medals count)

ADULTS

Total

Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Medals

Dialysed

RANK TEAM NAME

General (Transplanted)

IRL Zimele Brown D 1 1 2

ITA Amadeo Camagna D 1 1 2

SVK Ľudmila Fabianová D 1 1 2

169 ITA Arduino Giorgi 2 2

HUN Laszlo Mezei 2 2

HUN Sándor Jánka 2 2

CYP Nicos Kazinos 2 2

GRE Athanasia Botsa 2 2

HUN Ivett Jakab 2 2

AUT Franz Emeder D 2 2

POL Maciej Turowski 2 2

177 ITA Enrico Dell’Acol 1 1 2

HUN Janos Istvanne Medve 1 1 2

ITA Liliana Castelani 1 1 2

NOR Per GlasØ 1 1 2

IRL Richard Castello 1 1 2

ITA Theresia Braun 1 1 2

POL Zbigniew Błoński 1 1 2

GER Klaus Drews D 1 1 2

GER Norbert Reinelt 1 1 2

HUN Zsuzsanna Hanyu 1 1 2

GRE Dimitrios Galatianos D 1 1 2

IRL Michael Dwyer 1 1 2

POL Tomasz Łomowski 1 1 2

SLO Henriik Semenič D 1 1 2

HUN Judit Dobos D 1 1 2

IRL Linda Waters D 1 1 2

HUN Alajosne Lukacs 1 1 2

GRE Margarita Iosifidou 1 1 2

DEN Martin Svendsen 1 1 2

SLO Vleo Vatovec 1 1 2

FIN Hannu Ouvinen 1 1 2

IRL Henry Ward 1 1 2

POL Łukasz Bojanowski 1 1 2

200 POL Andrzej Książek 2 2

POL Artur Zychowicz 2 2

UK John Leveson 2 2

POL Piotr Hołubowski 2 2

UK William Laughton 2 2

GRE Alexandros Diakoumakos 2 2

GRE Christos Xenos 2 2

GER Friedhelm Olschewski 2 2

HUN Laszlo Hegyesi 2 2

POR Luis Guedes 2 2

IRL Madeleine Donaghy 2 2

ITA Nino Satta 2 2

HUN Peter Quittner 2 2

POL Wojciech Kosicki 2 2

GRE Athanasios Anachourlis D 1 1 2

ITA Vincenzo Desideri D 2 2

216 HUN Adam Domonkos 1 1

POL Antoni Boguslawski 1 1

ITA Cardin Monia 1 1

GER Herbert Lassing 1 1

SPA Joaquin Lacon Exposito 1 1
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Kraków 2014-08-28

Indywidulana klasyfikacja (według liczby medali) (finale results)

Individual players raiting (by medals count)

ADULTS

Total

Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Medals

Dialysed

RANK TEAM NAME

General (Transplanted)

CZE Libor Malinsky 1 1

BEL Lucien Van Staen 1 1

DEN Marrijanne Lauridsen 1 1

POL Patryk Koczyba 1 1

GER Petrick Peters 1 1

SWE Ulrika Svantesson 1 1

IRL Vincent Bradshaw 1 1

FIN Yrjö Viitikko 1 1

GRE Ioannis Manikas 1 1

HUN Janos Csuti 1 1

POL Marek Osinski 1 1

POL Marek Silarski 1 1

GRE Stylianos Dermitzakis 1 1

HUN Vince Korosztos 1 1

SLO Pušnik Boris 1 1

229 SPA Antonio Fuentes Ortega 1 1

ITA Giulio Bettinelli 1 1

POL Grzegorz Blecharczyk 1 1

FIN Janne Tirronen 1 1

FIN Jari Vihanne 1 1

IRL John McAleer 1 1

FIN Kalevi Ajalin 1 1

POL Lucjan Mileszczyk 1 1

GER Monika Pilger 1 1

CYP Nicolas Petrou 1 1

GRE Nikolaos Kamaratos 1 1

UK Stephen Whelan 1 1

CZE Thomas Burda 1 1

ITA Carlo Silvo 1 1

FIN Eija Vanhalakka 1 1

IRL James Hannon 1 1

FIN Joni Jatkonen 1 1

SLO Joško Šimic 1 1

FRA Robin Racassin 1 1

ITA Umberto Esposito 1 1

GER Ulrich Ahammer 1 1

256 HUN Albert Nagy 1 1

POL Andrzej Marciniak 1 1

GER Annemarie Kumpe 1 1

CYP Antonis Antoniou 1 1

CYP Charalambos Soteriou 1 1

BEL Culot Laetitia 1 1

UK Diana Higman 1 1

GRE Emmanouil Manoulakis 1 1

SPA Gonzalo Sanchez Atiena 1 1

ITA Ivano Saletti 1 1

SPA Jose Vincente Roman De Lamo 1 1

SLO Jožef Ocvirk D 1 1

POL Marek Stelęgowski 1 1

SPA Mario Ezquera 1 1

FRA Martine Varin 1 1

SVK Miroslav Tichy 1 1

IRL Peter Heffernan 1 1

HUN Sandor Pora 1 1

BEL Staen Lucien Van 1 1
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Kraków 2014-08-28

Indywidulana klasyfikacja (według liczby medali) (finale results)

Individual players raiting (by medals count)

ADULTS

Total

Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Medals

Dialysed

RANK TEAM NAME

General (Transplanted)

HUN Szabina Almási 1 1

CZE Tomáš Smažák 1 1

POL Waldemar Maj 1 1

UK Ward Berry 1 1

FRA Zoé Barc 1 1

GER Dietmar Steude 1 1

GRE Ioannis Paraskevas 1 1

FIN Martti Siekkinen 1 1

HUN Robert Sipos 1 1

SLO Sonja Rihter Sarkanj 1 1

FIN Veijo Uotinen 1 1

IRL Mary Sheenhan 1 1
CZE Roman Dunda 1 1

UNDER 18'S

Total

Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Medals

1 POL Marek Husar 2 3 5

2 HUN Flora Suri 4 4

FRA Raffaella Leccacorvi 1 3 4

4 POL Adrian Nowak 3 3

POL Weronika Kliszka 2 1 3

CZE Tomáš Smažák 2 1 3

POL Benjamin Ribey 1 2 3

CYP Nicolas Petrou 1 2 3

POL Aleksandra Hołubik 1 1 1 3

HUN Timea Sipos 3 3

POL Michał Perczyński 3 3

12 POL Damian Sierżant 2 2

HUN Adam Domonkos 2 2

FRA Zoé Barc 2 2

FRA Alice Tapping 2 2

POL Kacper Kwiecień 2 2

POL Wiktor Siwek 1 1 2
POL Joanna Winciorek 2 2

RANK TEAM NAME DIA

General (Transplanted) Dialysed
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Indywidulana klasyfikacja (według kolorów medali) (finale results) Kraków 2014-08-28

Individual players rating (by medal colors)

ADULTS

Total

Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Medals

1 POL Andrzej Lewandowski 7 7

2 POL Jakub Janczewski 5 1 6

3 UK Nicole Mackenzie 5 2 7

4 HUN Csaba Zilaj 4 2 6

5 ROM Nicoleta Raluca Dragan 4 1 5

POL Wioletta Kimla 4 1 5

HUN Robert Gelencser 4 1 5

8 HUN Adam Velkey-Guth 4 1 1 6

9 HUN Andrásné Jung 4 1 5

10 HUN Judit Berente 4 4

SWE Peter Andréas 4 4

HUN Georgo Laszlo Mezei 4 4

13 HUN Alexandra Gyurko 3 3 6

14 POL Jaroslaw Mazurowski 3 2 1 6

15 HUN Karoly Papp 3 2 5

FRA Alain Fossard 3 2 5

HUN Irma Toth 3 2 5

18 POL Krystyna Murdzek 3 1 1 5

FIN Mauri Kuotola 3 1 1 5

20 IRL Kieran Murray 3 1 4

HUN Carmen Almagro 3 1 4

22 POL Agnieszka Rapacz 3 3

GRE Apostolos Charitonidis 3 3

ITA Georg Thunder 3 3

FIN Tapio Aikio 3 3

SLO Nina Vodišek D 3 3

UK Ottille Quince 3 3

HUN Tamás Kégel 3 3

29 GER Emeran Neuhauser 2 3 1 6

30 POL Joanna Bakuła 2 3 5

31 POL Józef Bożek 2 2 1 5

CZE Petr Zitny 2 2 1 5

33 HUN Peter Jakubovics 2 2 4

SWE Urlika Svantesson 2 2 4

POL Damian Krolewicz 2 2 4

GER Peter Kreilkamp D 1 1 1 1 4

37 SLO Miran Ohnjec 2 1 1 4

IRL Marie O`Connor 2 1 1 4

POL Iwona Glazar 2 1 1 4

FRA Grégory Ronnay 2 1 1 4

POL Jan Stepniak 2 1 1 4

42 SPA Exposito Joaquin Lacon 2 1 3

HUN Hajnalka Kövér 2 1 3

SVK Jozef Wahlandt 2 1 3

HUN Maria Czakone Szabo 2 1 3

HUN Klara Lorinczne Halasz 2 1 3

HUN Sandor Lajos Soos D 2 1 3

48 IRL Zimele Brown D 1 2 1 4

49 NOR Arild Bryhn 2 1 3

NOR Olav Fikse 2 1 3

IRL Charlie Ryan 2 1 3

CZE Roman Dunda 2 1 3

53 NOR Erlen Gjerde 2 2

HUN Zita Budai 2 2

ITA Walter Uccheddi D 2 2

Dialysed

(finale results)RANK TEAM NAME

General (Transplanted)
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Indywidulana klasyfikacja (według kolorów medali) (finale results) Kraków 2014-08-28

Individual players rating (by medal colors)

ADULTS

Total

Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Medals

Dialysed

(finale results)RANK TEAM NAME

General (Transplanted)

FIN Arto Järvinen 2 2

SLO Alojz Ziner 2 2

GRE Marios Markopoulos D 1 1 2

59 GER Frank Martinetz 1 6 7

60 UK Wendy Jane Sincock 1 3 2 6

61 GER Peter Hellriegel 1 3 4

62 AUT Ludwig  Szeberenyi 1 2 1 4

POL Monika  Bielik 1 2 1 4

GER Nehar Nurlu 1 2 1 4

GER Patrick Peters 1 2 1 4

66 HUN Szilvia Nagy 1 2 3

CYP Ioannis Nearchou 1 2 3

HUN Károly Ferencz 1 2 3

FRA Remy Segade D 1 1 1 3

70 UK Simon Randerson 1 1 5 7

71 ITA Amadeo Camagna D 1 1 1 1 4

GER Rainer Eule 1 1 2 4

POL Andrzej Haj 1 1 2 4

SPA Martin Antonio Martin 1 1 2 4

SVK Robert Kopecky 1 1 2 4

76 IRL Eoghan O’Neil 1 1 1 3

GRE Isidoros Matskidis 1 1 1 3

BEL Israel Guido Van 1 1 1 3

HUN Istiván Kóródi 1 1 1 3

GER Wolfgang Lorenzen 1 1 1 3

CZE Vojtech Koudelka 1 1 1 3

82 GER Gösta Schultze 1 1 2

IRL John Loftus 1 1 2

SWE Lars Santesson 1 1 2

HUN László Venyercsán 1 1 2

GER Peter Stoetzer 1 1 2

UK Richard Smith 1 1 2

FIN Tomi Palovaara 1 1 2

FIN Tarja Savolainen 1 1 2

ITA Marco Cornagle 1 1 2

IRL Sean Marshall 1 1 2

FIN Rainer Nissenen 1 1 2

HUN Zoltán Kóka 1 1 2

HUN István Luib 1 1 2

HUN István Nagy D 1 1 2

HUN Zsollt Krucso 1 1 2

97 HUN Lajos Séra D 1 1 2

98 AUT Siegfried Mesching 1 4 5

99 AUT Maximilian Lang 1 2 3

POL Adam Raszkiewicz 1 2 3

IRL James Reynolds 1 2 3

AUT Andreas Weiser 1 2 3

103 ITA Daniele Dorizzi 1 1 2

IRL Edward McAuliffe 1 1 2

POL Marek Jawor 1 1 2

POL Mirosław Burski 1 1 2

IRL Philip Kavanagh 1 1 2

IRL Ronald Grainger 1 1 2

IRL Sheila Gregan 1 1 2

POL Tomasz Szałwiński 1 1 2
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Indywidulana klasyfikacja (według kolorów medali) (finale results) Kraków 2014-08-28

Individual players rating (by medal colors)

ADULTS

Total

Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Medals

Dialysed

(finale results)RANK TEAM NAME

General (Transplanted)

AUT Erika Langbauer 1 1 2

SLO Igor Reberc 1 1 2

GRE Konstantinos Mokkas 1 1 2

HUN László Katona 1 1 2

POR Miguel Monteiro 1 1 2

HUN Tunde Bogyor 1 1 2

FIN Asko Räsänen 1 1 2

HUN Istvan Urban 1 1 2

POL Piotr Chojnacki 1 1 2

HUN Szabina Hasznos 1 1 2

IRL Chikoyo White D 1 1 2

IRL Zimele Brown D 1 1 2

ITA Amadeo Camagna D 1 1 2

SVK Ľudmila Fabianová D 1 1 2

125 HUN Adam Domonkos 1 1

POL Antoni Boguslawski 1 1

ITA Cardin Monia 1 1

GER Herbert Lassing 1 1

SPA Joaquin Lacon Exposito 1 1

CZE Libor Malinsky 1 1

BEL Lucien Van Staen 1 1

DEN Marrijanne Lauridsen 1 1

POL Patryk Koczyba 1 1

GER Petrick Peters 1 1

SWE Ulrika Svantesson 1 1

IRL Vincent Bradshaw 1 1

FIN Yrjö Viitikko 1 1

GRE Ioannis Manikas 1 1

HUN Janos Csuti 1 1

POL Marek Osinski 1 1

POL Marek Silarski 1 1

GRE Stylianos Dermitzakis 1 1

HUN Vince Korosztos 1 1

SLO Pušnik Boris 1 1

145 POL Anna Abramczyk-Dobrzyńska 4 1 5

146 POL Agnieszka Durlik 3 2 5

SPA Manuela Garcia 3 2 5

AUT Renata Hoenisch 3 2 5

149 FIN Tomi Syvajarvi 3 1 4

SLO Zvedan Rihter 3 1 4

151 UK Ian Norman 2 5 7

152 NOR Elisabeth Kristensen 2 3 5

POL Tomasz Klos 2 3 5

154 POL Krzysztof Górski 2 2 4

IRL Andrew Duncan 2 2 4

156 FIN Anne Tirronen 2 1 3

GER Gudrun Manuwald-Seemueller 2 1 3

POL Piotr Urban 2 1 3

IRL Robbie Lyons 2 1 3

NOR Terje Aarsand 2 1 3

GER Thomas Weyand D 2 1 3

SUI Nicolas Buchwalder 2 1 3

CZE Tomas Burda 2 1 3

GER Chantal Bausch 2 1 3

DEN John Nelin 2 1 3
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Indywidulana klasyfikacja (według kolorów medali) (finale results) Kraków 2014-08-28

Individual players rating (by medal colors)

ADULTS

Total

Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Medals

Dialysed

(finale results)RANK TEAM NAME

General (Transplanted)

SLO Marjan Knez 2 1 3

HUN Gyula Földesi D 2 1 3

IRL Thomas Doherty D 2 1 3

GER Thorsten Krasselt 2 1 3

170 ITA Arduino Giorgi 2 2

HUN Laszlo Mezei 2 2

HUN Sándor Jánka 2 2

CYP Nicos Kazinos 2 2

GRE Athanasia Botsa 2 2

HUN Ivett Jakab 2 2

AUT Franz Emeder D 2 2

POL Maciej Turowski 2 2

178 IRL Deirdre Faul 1 3 4

HUN Judit Jeszenkovits 1 3 4

FRA Benjamin Macor 1 3 4

FRA Fabien Toutlemonde 1 3 4

182 IRL Bridie Nicholson 1 2 3

IRL James Nolan 1 2 3

IRL Michael Keohane 1 2 3

SUI Sandra Strebel 1 2 3

SLO Šefćet Drndalaj 1 2 3

GRE Nikolaos Kolentis 1 2 3

POL Maciej Żyto 1 2 3

BEL Daniel Schmit 1 2 3

ITA Margherita Mazzantini 1 2 3

ROM Ileana Amali Teodorescu 1 2 3

BEL Stéphanie Keustermans 1 1 1 3

POL Piotr Brejnak 1 2 3

FIN Olavi Rautiainen 1 2 3

195 ITA Enrico Dell’Acol 1 1 2

HUN Janos Istvanne Medve 1 1 2

ITA Liliana Castelani 1 1 2

NOR Per GlasØ 1 1 2

IRL Richard Castello 1 1 2

ITA Theresia Braun 1 1 2

POL Zbigniew Błoński 1 1 2

GER Klaus Drews D 1 1 2

GER Norbert Reinelt 1 1 2

HUN Zsuzsanna Hanyu 1 1 2

GRE Dimitrios Galatianos D 1 1 2

IRL Michael Dwyer 1 1 2

POL Tomasz Łomowski 1 1 2

SLO Henriik Semenič D 1 1 2

HUN Judit Dobos D 1 1 2

IRL Linda Waters D 1 1 2

HUN Alajosne Lukacs 1 1 2

GRE Margarita Iosifidou 1 1 2

DEN Martin Svendsen 1 1 2

SLO Vleo Vatovec 1 1 2

FIN Hannu Ouvinen 1 1 2

IRL Henry Ward 1 1 2

POL Łukasz Bojanowski 1 1 2

218 SPA Antonio Fuentes Ortega 1 1

ITA Giulio Bettinelli 1 1

POL Grzegorz Blecharczyk 1 1
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Indywidulana klasyfikacja (według kolorów medali) (finale results) Kraków 2014-08-28

Individual players rating (by medal colors)

ADULTS

Total

Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Medals

Dialysed

(finale results)RANK TEAM NAME

General (Transplanted)

FIN Janne Tirronen 1 1

FIN Jari Vihanne 1 1

IRL John McAleer 1 1

FIN Kalevi Ajalin 1 1

POL Lucjan Mileszczyk 1 1

GER Monika Pilger 1 1

CYP Nicolas Petrou 1 1

GRE Nikolaos Kamaratos 1 1

UK Stephen Whelan 1 1

CZE Thomas Burda 1 1

ITA Carlo Silvo 1 1

FIN Eija Vanhalakka 1 1

IRL James Hannon 1 1

FIN Joni Jatkonen 1 1

SLO Joško Šimic 1 1

FRA Robin Racassin 1 1

ITA Umberto Esposito 1 1

GER Ulrich Ahammer 1 1

239 IRL Orla Hogan 3 3

HUN Jozsef Nadasdy 3 3

241 POL Andrzej Książek 2 2

POL Artur Zychowicz 2 2

UK John Leveson 2 2

POL Piotr Hołubowski 2 2

UK William Laughton 2 2

GRE Alexandros Diakoumakos 2 2

GRE Christos Xenos 2 2

GER Friedhelm Olschewski 2 2

HUN Laszlo Hegyesi 2 2

POR Luis Guedes 2 2

IRL Madeleine Donaghy 2 2

ITA Nino Satta 2 2

HUN Peter Quittner 2 2

POL Wojciech Kosicki 2 2

GRE Athanasios Anachourlis D 1 1 2

ITA Vincenzo Desideri D 2 2

257 HUN Albert Nagy 1 1

POL Andrzej Marciniak 1 1

GER Annemarie Kumpe 1 1

CYP Antonis Antoniou 1 1

CYP Charalambos Soteriou 1 1

BEL Culot Laetitia 1 1

UK Diana Higman 1 1

GRE Emmanouil Manoulakis 1 1

SPA Gonzalo Sanchez Atiena 1 1

ITA Ivano Saletti 1 1

SPA Jose Vincente Roman De Lamo 1 1

SLO Jožef Ocvirk D 1 1

POL Marek Stelęgowski 1 1

SPA Mario Ezquera 1 1

FRA Martine Varin 1 1

SVK Miroslav Tichy 1 1

IRL Peter Heffernan 1 1

HUN Sandor Pora 1 1

BEL Staen Lucien Van 1 1

players rating by medal colors www.etdsc2014krakow.pl Page 17/19



Indywidulana klasyfikacja (według kolorów medali) (finale results) Kraków 2014-08-28

Individual players rating (by medal colors)

ADULTS

Total

Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Medals

Dialysed

(finale results)RANK TEAM NAME

General (Transplanted)

HUN Szabina Almási 1 1

CZE Tomáš Smažák 1 1

POL Waldemar Maj 1 1

UK Ward Berry 1 1

FRA Zoé Barc 1 1

GER Dietmar Steude 1 1

GRE Ioannis Paraskevas 1 1

FIN Martti Siekkinen 1 1

HUN Robert Sipos 1 1

SLO Sonja Rihter Sarkanj 1 1

FIN Veijo Uotinen 1 1

IRL Mary Sheenhan 1 1
CZE Roman Dunda 1 1

UNDER 18'S

Total

Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Medals

1 HUN Flora Suri 4 4

2 POL Adrian Nowak 3 3

3 POL Marek Husar 2 3 5

4 POL Weronika Kliszka 2 1 3

5 CZE Tomáš Smažák 2 1 3

POL Damian Sierżant 2 2

HUN Adam Domonkos 2 2

FRA Zoé Barc 2 2

FRA Alice Tapping 2 2

10 FRA Raffaella Leccacorvi 1 3 4

11 POL Benjamin Ribey 1 2 3

CYP Nicolas Petrou 1 2 3

13 POL Aleksandra Hołubik 1 1 1 3

14 HUN Timea Sipos 3 3

15 POL Kacper Kwiecień 2 2

16 POL Wiktor Siwek 1 1 2

17 POL Michał Perczyński 3 3
18 POL Joanna Winciorek 2 2

RANK TEAM NAME DIA

General (Transplanted) Dialysed
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Najlepsi Zawodnicy Mistrzostw (w kategoriach) (finale results) Kraków 2014-08-28

Most Valuable Players of the Championships (in categories)

ADULTS UNDER 18'S

Transplanted Dialysed Men
Men Men 1 POL Marek Husar

1 POL Andrzej Lewandowski 1 GER Peter Kreilkamp 2 POL Adrian Nowak
2 POL Jakub Janczewski 2 IRL Zimele Brown 3 CZE Tomáš Smažák
3 HUN Csaba Zilaj 3 ITA Amadeo Camagna POL Benjamin Ribey

Women Women Women
1 UK Nicole Mackenzie 1 SLO Nina Vodišek 1 HUN Flora Suri
2 ROM Nicoleta Raluca Dragan 2 IRL Chikoyo White 2 FRA Raffaella Leccacorvi
3 POL Wioletta Kimla SVK Ľudmila Fabianová 3 POL Weronika Kliszka
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